
Pozvánka na seminář pro žadatele OP VK -
pravděpodobně poslední výzva!
18. 01. 2012 10:09

Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů a odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu
pořádají u příležitosti vyhlášení pravděpodobně posledních výzev pro předkládání žádostí informační
seminář pro potenciální žadatele o finanční podporu z globálních grantů Libereckého kraje v rámci
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Seminář se uskuteční dne 6. 2. 2012 od 9:30
do 15:00 hodin na Krajském úřadu Libereckého kraje.
 
„Tento seminář pro žadatele se pořádá v rámci každé výzvy, kterou Liberecký kraj doposud vyhlásil, a vždy byl
přínosný pro naše žadatele. Mohou se zde seznámit se specifiky aktuální výzvy a dostanou příležitost zeptat se
na podrobnosti, které je zajímají,“ doplňuje náměstek hejtmana LK RNDr. Vít Příkaský.

Seminář se zaměří na úvodní seznámení s globálními granty a podmínkami jejich výzev:
Zvyšování kvality ve vzdělávání v Libereckém kraji II. (oblast podpory 1.1, prioritní osa 1- Počáteční
vzdělávání) - celkový objem prostředků ve výzvě: 59 142 475 Kč
Rovné příležitosti ve vzdělávání v Libereckém kraji II. (oblast podpory 1.2, prioritní osa 1-Počáteční
vzdělávání) - celkový objem prostředků ve výzvě: 9 119 080 Kč
Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení  v Libereckém kraji II. (oblast podpory 1.3,
prioritní osa 1- Počáteční vzdělávání) - celkový objem prostředků ve výzvě: 17 034 480 Kč
Podpora nabídky dalšího vzdělávání  v Libereckém kraji (oblast podpory 3.2, prioritní osa 3 - Další
vzdělávání) - celkový objem prostředků ve výzvě: 37 887 014 Kč
 
Orientační program semináře:

podporované aktivity
oprávněné cílové skupiny
oprávnění žadatelé
monitorovací indikátory
způsoby vykazování
struktura a obsah žádosti Benefit7
povinné přílohy žádosti
způsob financování a způsobilé výdaje
harmonogram výzvy
kritéria hodnocení a výběru projektů

K účasti na seminář je nutné zaregistrovat se u níže uvedené kontaktní osoby. Kapacita semináře je
omezená, v případě výrazného zájmu bude nabídnut další termín semináře. Účast na semináři je
bezplatná. Uzávěrka pro registraci účasti je stanovena na 30. 1. 2012.

Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Nebřenská, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, e-mail:
zuzana.nebrenska@kraj-lbc.cz, tel.: 485 226 325.

javascript:void(location.href=


 
Více informací naleznete v přiložené pozvánce.

 


